
貸出用備品の利用を希望される場合は、総合案内へご連絡ください。事前予約が可能です。

ひと・まちテラス総合案内：0573-67-7111

数量 数量

マイクスタンド（床上型）

プロジェクター

移動台に収容

ベルトパーティション

演台

ホワイトボード

畳

幅84㎝奥行84㎝

プロジェクター　短焦点

移動式大型モニター

58インチ

延長コード

5ｍ

集音マイクスピーカー（ANKER製）

オンライン会議用/12人対応

広角WEBカメラ

オンライン会議用/視野角150°

WEBカメラ用卓上スタンド

オンライン会議用/高さ21㎝～31.5㎝

外用テーブル

長さ180㎝幅76㎝高さ74㎝

外用スツール（丸椅子）

ポリプロピレン製

28

35

250

100

48

20

73

2

1

10

1

5

ポール（展示パネル脚）

展示パネル用フック

ワイヤー（ピクチャーレール用）

幅90㎝高さ180㎝/有孔パネル

Bと連動して2台1セットの使用可

長さ180㎝幅45㎝高さ72㎝

スタッキング式

マイク　ワイヤレス（A専用）

マイク　タイピン型（A専用）

使用後要充電

使用後要充電

移動式アンプスピーカーB

Aと連動して2台1セットの使用可

長机

イス

展示パネル

案内スタンド（ホワイトボード）

板面幅43㎝高さ90㎝

2

マイク　ワイヤレス（B専用）
2

使用後要充電

1

移動式アンプスピーカーA

2

1

1

20

1
移動式スクリーン　

コードリール

貸出用備品 貸出用備品

マイクスタンド（卓上型）

5

1

電子ピアノ (防音室のみ）
1

椅子あり

案内スタンド（L字スタンド）

高さ調整可
5

簡易パーテーション
2

キャスター付き

36

12

1

1

1

1

1


